LIAISON DE MAÇONNERIE À UN SUPPORT EXISTANTLIAISON DE 2 MURS MAÇONNÉS EN SIMULTANÉE
03
W W W . A C C E S S B A T . C O M
03-14
• Crochet pour maçonnerie collée ou à joint fin.
•  Maçonnerie type béton cellulaire ou
monomur / brique.
• Pose dans mortier ou colle.
• 2 extrémités plates.
• Finition inox.
Dimensions des crochets plats inox
Réf Ø acier Longueur Vide d’air Poids
(kg/100)
03CROTOP250I
4 mm
250 mm 2 à 6 cm 1,22
500 u03CROTOP280I 280 mm 6 à 10 cm 1,36
03CROTOP310I 310 mm 10 à 13 cm 1,50
Vide95 mm 80 mm
•  Crochet pour mur brique / brique, parpaing,
agglo.
• 2 bouts pliés.
• Pose dans mortier ou colle.
• Finition zinguée.
• Inox sur commande.
Dimensions des crochets zingués pliés 2 bouts
Réf Ø acier Longueur Vide d’air Poids
(kg/100)
03CRO2B180G 3,2 mm 180 mm 3 à 4 cm 1,42
500 u
03CRO2B210G
3,5 mm
210 mm 4 à 6 cm 1,68
03CRO2B230G 230 mm 6 à 10 cm 1,85
03CRO2B260G 260 mm 10 à 12 cm 2,08
03CRO2B300G 4,0 mm 300 mm 12 à 14 cm 2,40
Videmini 60 mm mini 60 mm
•  Crochet pour mur brique / brique, parpaing,
agglo.
•  1 bout plié, 1 bout ondulé.
•  Système casse-goutte en option par clips de
condensation.
• Pose dans mortier ou colle.
•  Finition zinguée.
Dimensions des crochets zingués pliés et ondulés
Réf Ø acier Longueur Vide d’air Poids
(kg/100)
03CRO1B210G
3,5 mm
210 mm 5 à 7 cm 1,64
500 u
03CRO1B230G 230 mm 7 à 9 cm 1,76
03CRO1B260G 260 mm 9 à 12 cm 1,96
03CRO1B300G 4,0 mm 300 mm 12 à 16  cm 3,05
Vide
CROCHET GALVA PLIÉ 2 BOUTS
CROCHET PLAT INOX POUR JOINTS COLLÉS
CROCHET GALVA PLIÉ ET ONDULÉ
Casse-goutte 3
Casse-goutte 1
2
3
mini 60 mm
mini
50 mm
Maçonnerie support Maçonnerie brique
Maçonnerie mur
structurel